[image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.06.2025                                                                                                № 390
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Ханты-Мансийского района

	В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Ханты-Мансийского района
от 28.10.2016 № 336 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 27.12.2013 № 335
«Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений (слушаний) среди населения о намечаемой хозяйственной
и иной деятельности на территории Ханты-Мансийского района, которая подлежит экологической экспертизе»;
постановление Администрации Ханты-Мансийского района
от 17.11.2021 № 280 «О внесении изменений в постановлении администрации Ханты-Мансийского района от 27.12.2013 № 335
«Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений (слушаний) среди населения о намечаемой хозяйственной
и иной деятельности на территории Ханты-Мансийского района, которая подлежит экологической экспертизе».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf